
苏州键鼎紧固件有限公司 面板螺钉 品质、效率、创新、服务

销售热线：13914003355（尹先生） 技术咨询：13914002255（钟先生）

售后服务：13511601078（尹先生） 公司网站：www.szjdph.com

公制尺寸（单位：毫米 mm） 英制尺寸（单位：英寸 in）

螺纹
代码

最小
板厚

A
最大

安装孔直径
+0.08

C
最大

螺纹
代码

最小
板厚

A
最大

安装孔直径
+.003

C
最大

M3 0.92 0.92 5.5 5.49 440 .036 .036 .203 .202

M3.5 0.92 0.92 6 5.98 632 .036 .036 .219 .218

M4 0.92 0.92 6.4 6.38 832 .036 .036 .252 .251

公制尺寸（单位：毫米 mm）

螺纹规格
紧固件
类型

螺纹
代码

螺钉
长度代码

E
±0.25

G
±0.4

H
±0.13

P
±0.64

T1
参考

T2
参考

槽型
规格

最小
孔边距

M3 x 0.5 JPFHV M3
0

6.95
5.55

2.03
0

6.69 11.25 #1 5.8
1 7.56 1.9

M3.5x0.6 JPFHV M3.5
0

7.45
6.01

2.34
0

7.45 12.47 #2 6.3
1 8.42 2.3

M4 x 0.7 JPFHV M4
0

7.85
6.59

2.79
0

8.5 14.1 #2 6.7
1 9.39 2.7

英制尺寸（单位：英寸 in）

螺纹规格
紧固件
类型

螺纹
代码

螺钉
长度代码

E
±.010

G
±.025

H
±.005

P
±.025

T1
参考

T2
参考

槽型
规格

最小
孔边距

4#-40 JPFHV 440
0

.260
.126

.080
.000

.260 .436 #1 .210
1 .316 .095

6#-32 JPFHV 632
0

.276
.234

.092
.000

.290 .484 #2 .230
1 .359 .120

8#-32 JPFHV 832
0

.309
.259

.111
.000

.335 .555 #2 .260
1 .370 .106


